





Z Różnych Stron Stanu Wisconsin

Śmiertelne Wypadki

RACINE. — Melvin Cameron, lat 20, z Kenosha, zabił...

MANITOWOC. — Kelvin Halverson, lat 26, z farmy w Chilton, zmarł...

Zabity Przy Pracy

NEENAH. — John Mahoney, lat 57, z Neenah, zabił...

Ofiara Połno

OSHKOSH. — Stephen Nikolaus, lat 12, który znajdował...

Przywieziono Im Ogień

MARINETTE. — Straty miasta Marinette ugasił kilka...

MISJA POKOJU I PRZYJAŹNI

MOSKWA, Rosja. — W Moskwie ukazała się broszura pt. "Misja Pokoju i Przyjaźni"...

RUMARUB

Jest to środek do używania zewnętrznie i specjalnie przeznaczony do dopielania...

RUMARUB zawiera Menthol, Salicylate, kamfor, Sassafras olej...

PISZCZEK'S PHARMACY

3100 S. 13ta Ulica, Kar. W. Oklahoma Avenue

Poćwiartowane Zwłoki Kobiety Nad Jeziorem Michigan



MONTROSE HARBOR, Michigan. — Rozczłonkowane i pozbawione głowy zwłoki kobiety...

Zastępca koronera stwierdził, że zmarła mogła mieć od 35 do 40 lat i nie żyje już od kilku dni...

Beben ze zwłokami został dostroczony w porcie Montrose Harbor w piątek rano...

Górna część 55-galonowego bełna została obcięta.

Policja snuje przypuszczenie, że zamordowana kobieta mogła być zabiła i poćwiartowana w warsztacie za Yacht Club'em i potem umieszczona w bełnie.

Okolo stu policjantów brało udział w poszukiwaniach za śladami w okolicy portu i porcie. Przeszukano dna oraz pobliskie kanały.

Sprawca zbrodni spodziewał się przypuszczać, że będąc zatonie i wszelki ślad po nim zaginie. Rozczłonkowanie tych zwłok było diabelskim pomysłem...

Lekarze oceniają wzrost zmarłej na 5 stóp i 7 cali i ważyła na 160 do 170 funtów. Została ona pokrojona przez kogoś, kto ma pojęcie o anatomii ludzkiego ciała.

Głowę zamordowanej znaleziono oddzielnie w beczce od olwy.

Prowadzone są badania celem ustalenia tożsamości.

Walter Reuther w Sprawie Zapobieżenia Inflacji w Kraju

DETROIT, Mich. — Walter D. Reuther podał do publicznej wiadomości list wystosowany przez niego do Prezydenta Eisenhowera...

Reuther, prezes United Automobile Workers Union, uczynił to propozycje prezydentowi Ford Motor Company, General Motors, Corporation i Chrysler Corporation...

MOSKWA, Rosja. — W Moskwie ukazała się broszura pt. "Misja Pokoju i Przyjaźni"...

W swej propozycji Reuther obiecuje uwzględnienie przez United Automobile Workers Union finansowej pomocy...

Reuther w piśmie do Prezydenta Eisenhowera pisze, że propozycja związku robotników samochodowych jest odpowiedzią na jego apele...

Uważa on, że obecna inflacja nie jest rezultatem słabej siły rynkowej, a wywołana...

MŁODZIEŻ Z U.S.A. PRZYBYŁA DO PEKINU

HONG KONG, Chiny. — Depesze nadchodzące tu z czerwonych Chin donoszą, że 41 Amerykanów, którzy brali udział w festiwalu międzynarodowym w Moskwie, przybyło do Pekinu...

Ustawa Imigracyjna Na Dobrej Drodze

WASHINGTON, DC. — Senacki komitet prawny otworzył drogę do zatwierdzenia przez Senat wniezionej przez senatora Johna F. Kennedy'ego...

Ustawa ta kasuje poprzednio wnieioną ustawę senatora Kennedy'ego, posiada bezpartyjne poparcie i zawiera większość postanowień zawartych w poprzedniej ustawie...

Nowa ustawa senatora Kennedy'ego wprowadza pewną liczbę zmian technicznych w ustawie, która nastroczała wiele trudności w przeszłości. Senator Kennedy powiedział, że akcja prawnego komitetu...

OSTATNI DZIEŃ PODMOSŁ DOCHÓD WYSTAWY STANOWEJ

Tegoroczna wystawa stanowa w parku State Fair zakończyła się sukcesem w niedzielę.

Na wystawie w parku naliczono 83,480 osób, co znaczy, że tak liczba uczestników, jak i dochody z wystawy, były wyższe niż wszelkie oczekiwania.

W dziewięciu dniach, wystawa odwiedziło 730,783 osób, 49,000 mniej niż zeszłego roku. Dochody tegoroczne przewyższają te z poprzednich trzech lat...

Ogólnego dochodu z wystawy, według nieoficjalnych obliczeń, było \$768,000, a wydatki wynosiły \$714,222.

senackiego zapewnia w rzeczywistości przejście w tym roku przez Kongres tej znacznej późniejszej ustawy imigracyjnej. Wszyscy, którzy pracowali nad tą ustawą, są wysoce zadowoleni z postępów na drodze do uchwalenia tej ustawy.

(powyższa depesza została nadesłana przez administracyjnego asystenta senatora Kennedy'ego).

KONTESTANTKA

Jedną z 13 młodych Związków zbiegających się tytuł "królowej" w konkursie Popularności, który zakończył się w godzinie 7 wieczorem...



Betty Ackerman

mieszkała pn. 2168 S. 14 ul. Panna Ackerman, członkini tow. Ameri-Pol gr. 3073 ZNP, urodziła się 21 marca, 1938 roku.

Jest ona zatrudniona w firmie przemysłowej Allen-Bradley Co., a wolny czas spędza na czynnościach młodzieży Związku Narodowego Polskiego.

Rosja Przed Międzynar. Trybunałem Za Zestrzelenie Samolotu St. Zj.

WASHINGTON, D.C. — Stany Zjednoczone przesyłały Rosji notę, w której zawiadamia ją, że zatarg o zestrzelenie przez lotników sowieckich amerykańskiego samolotu w dn. 4 września 1954 roku...

Rosja z miejsca odrzuciła pierwsze żądania Ameryki o zapłacenie odszkodowania w wysokości \$1,355,650 za zestrzelenie samolotu amerykańskiej Marynarki nad wodami Zatoki Piotra Wielkiego.

Ameryka oskarża Rosję o "nagły i niesporowokany atak". Rosja odrzucając oskarżenie oświadczyła, że samolot został zestrzelony w granicach 12 mil od wybrzeża.

NAJECHANY PRZEZ AUTO

Marlin Bergemann, lat 66, z pn. 1244 N. 9 ul., poraniony został krytycznie w niedzielę wieczorem, gdy najechał go samochód na N. 7 ul. i W. Jeanau ave.

Zabrany on był do powiatowego szpitala przypadkowego z poważną czaszką i innymi obrażeniami.

Ogłaszajcie Sie W Kuryerze Polskim

Aluminum Siding & Roofing

Pozwolicie nam upiększyć wasz dom z aluminium siding. Nie potrzebujecie martwić się z malowaniem — insulacje wasz dom — utrzymuje go ciepłym w zimie — chłodnym w lecie.

Dorszynski Bros. SP. 4-1630

Zewnętrznie zastosowane witaminy w naszej specjalnej

KADOW'S VITAMIN A-D-F GOJĄCEJ MĄSCE

Mogą wzmocnić normalny gojący proces na — Wysypkę pieluszkową irytującą wyzwy. Popalenia, oparzenia, Ciekące rany, słabo gojące się rany. Irytujące ukąszenia owadów.

Zawija się o KADOW'S VITAMIN A-D-F Gojącej Mąsce Specjalnie preparowana przez farmaceutę Bernarda Dziedzia.

KADOW'S DRUG STORE 1950 W. Mitchell Ulica Milwaukee 4, Wisconsin

Aluminum Siding & Roofing (repeated)

Advertisement for Aluminum Siding & Roofing with a circular logo showing a person working on a roof.

Advertisement for Oklahoma D-X Stacji Gazolinowej, featuring 'D-XTRA' branding and contact information.

Advertisement for Fire King Miska do Mieszania, with the slogan 'BUY NOW AND SAVE!'.

Advertisement for D-H. D. Blaszc. Oleju, offering a 50c quart and 8.50 for a 24 quart.

Advertisement for Specjalne Zakupna Oleju, featuring D-X Blaszanek Specjalnego Oleju and various oil products.

Advertisement for Specjalnie Lubrykacja Chassis, offering 99c for 24 quarts.

Advertisement for Specjalnie MYCHE SAMOCHODÓW 99c, offering 99c for 24 quarts.

Advertisement for Zamienie TERAZ na Quality Opony, featuring Firestone Champion Opony for \$12.95.

Advertisement for DARMO! Baloniki i Candy Suckers, offering free balloons and candy.

Advertisement for DARMO! WISCO BATERIE, offering free batteries.

Advertisement for BRAKE ADJUSTMENT 99c, offering a 99c brake adjustment.

Advertisement for Tel. do ED. SMOLINSKI, PO WASZ OLEJ OPAŁOWY, offering oil products.

Advertisement for Mitchell St. Savings & Loan Assn., offering financial services.

Advertisement for M. T. Mackowski Pharmacy, offering various pharmaceuticals.





Ziemia Zachodnie — Sprawa Kraju i Emigracji

Trwająca po październiku 1956 roku żywa dyskusja, dążąca do oświetlenia różny dziedzin życia kraju, nie omiada oczywiście problematyki Ziemi Zachodnich. Liczne artykuły, dyskusje i notatki prasowe, jakże na tematy związane z Ziemią Zachodnimi pojawiają się ciągle w prasie krajowej, są tego najlepszym dowodem.

Tymi ziemiarni, a granica na obu wspomnianych rzetach jest jedną do przyjęcia granic zachodnią Polski, — jedyną granicą, która może za gwarantować pokojowe i sprawiedliwe rozwiązanie problemu: Polska a Niemcy... Wobec gwałtownej propagandy szerzonej przez antypolskie ośrodki na zachodzie Niemiec każda zmierzająca do utrwalenia naszego stanu posiadania na Zachód od Poznania i Katowic jest nam potrzebna...

Notatki Milwauckie

DZIS. — Dzisiaj M. B. Czechoskowskiej, jutro Cezarusa. ROCZNICA. — Turcy zdobywają Kamieniec Podolski — 1672. SEJMIK. — W siedzibie Posiłku Woodrow Wilsona P.L.W.A. pn. 077 W. Lincoln ave. wrę obecnie jak w ulu, ponieważ komitet z weteranów i członków Oddziału Pomocniczego Pań Nr. 11, czyny energiczne przygotowania do Sejmiiku Stan. tej organizacji Sejmiik odbędzie się w dniach 31 sierpnia, oraz 1 i 2 września. W związku z Sejmiikiem urządzono będzie bankiet z zabawą taneczną dla weteranów i przyjaciele z Polonii.

BASENY. — Miejski komisarz zdrowia dr. E. H. Krumbiegel wyjawil swe zamiary zwroczenia sie do powiatowej komisji parkowej z zadaniami wybudowania basenow kapielowych na placach Bradford i South Shore. Dr. Krumbiegel powiedzial mayorowi Zeidlerowi, ze chce omowic te sprawy z komisja parkowa, poniewaz plaze powyzej sa bardzo zanieczyszczone i cos trzeba w tym zaradzic. Dr. Krumbiegel posiada wladz zamienienia plaz jezeli uwaza za stosowne.

POMYSLOWY TAWERNISTA

POMIESZAL BANDYTE John Bugas, lat 64 liczacy tawernista prowadzacy swoj lokal pn. 506 W. Juneau ave. wlozajac pomocy niestrajacemu policjantowi, udaremnil napad rabunkowy w swej tawernie w niedziele nad ranem. Bugas, zaraportowawszy o napadzie na policje powiedzial, ze o 1:15 po polnocy wszedl do tawerny Murzyn i wymierzyszy w niego pistolet zalagal wydania mu gotowki. Bugas zawolal: "Co, nie widzial cie policjant? Przecie dopiero wyszedl i jest jeszcze za drzwiami!"

TOW. SW. BRONISLAWY

ODPRAWI DZIS RYTUAL Czlonkini tow. sw. Bronislawy gr. 768 Zwiaku Polek w Ameryce proszone sa o przybycie dzis wieczorem o godzinie 7:30 do zakladu pozbawowego Max'a Sass, pn. 1515 W. Oklahoma ave, gdzie oddana bedzie ostatnia poslugi zmarlej czlonkini grupy, sp. Alicji Drapp. Uprasza sie przy tej okazji wszystkie czlonkini, ktorzy czas pozwala, aby wzly ulud w pogrzebie, ktory sie odbedzie wa wtorek rano. Br. Stolarczyk, prezesa.

PRZYWODCA KOMUNISTOW SYRYJSKICH W MOSKWIE BERLIN, Niemcy Wschodnie. — W czeskich kozach w Berlinie wschodnim twierdza, ze przywoda komunista syryjskich Khalid Bikdash jest teraz w Sovietach, ktorzy proponuje pakt obrotowy Syrii w razie obojczy interwencji. Bikdash, ktory z ramienia Moskwy zapowiedzial szerzy zamie-

PAID ADVERTISEMENT: Authorized and paid for by the Republican Party of Wisconsin, Philip G. Zwick, Chairman, Madison, Wis.

możecie być pewni

że człowiek który przez trzy terminy służył dobrze w Wisconsinie — jako Gubernator

Walter KOHLER

znów będzie służył Wisconsinowi i krajowi tak dobrze — jako

UNITED STATES SENATOR



Od skutecznej akcji w sprawie budowy drog — czolowy weteran, edukacji i programu dobrobytu, szczerkiego realistycznego ustawa co do budynkow szkolnych w stanie — rekord Walter J. Kohlera jako waszego trzy terminowego gubernatora zostal osiagnety.

Jego doświadczenie w problemach tak stanowych jak i krajowych, jego powaga i zdolność, zapewniają was o silnym agrywnym przewodnictwie w Washingtonie. Głównym zadaniem człowieka o wyjątkowych zdolnościach — głosząca na Walter Kohler.

VOTE REPUBLICAN AUG. 27

PRZYWÓDCA NIEMIEC O STOSUNKACH Z POLSKĄ

BONN, Niemcy Zachodnie. — Dwa czolowi czlonkowie rządu Niemiec Zachodnich wypowiedzieli sie na temat narwaniania stosunkow z Polska. Minister spraw zagranicznych von Brentano mowil podczas konferencji prasowej w Monachium, ze nie do pomyslenia sa stosunki Niemiec Zachodnich z krajami, ktore uznaja rząd Niemiec Wschodnich, ale dodal, ze polityka ta może być poddana rewizji, jezeli chodz o Polske — w celu usunienia nierozporozumien. Wicokancelarz Bluecher w przemowieniu przedwzycorocz w Hannoverisch-Muenden wyrazil sqd, ze bawijaca teraz w Moskwie delegacja handlowa Niemiec Zachodnich powinna zasniedz informacji o korzyściach, jakich domagalaby sie Sowiety dla Polski i Czechoslowacji w razie zjednoczenia Niemiec Wschodnich z Zachodnich.

"NIEPRODUKTYWNI" OBYWATELE

KANTON, Chiny. — Komunistyczny rząd miasta Kantonu w Chinach Czterech zapowiedzial wyrzucenie z miasta 300,000 "nieproduktwnych" mieszkancow. Mają oni być przeniesieni na prowincje i zmueszeni do prymitywnych prac w rolnictwie lub na robotach publicznych.

STAN POGODY

W Milwaukee i okolicy: CZĘŚCIOWO POCHMURNO i chłodno w poniedziałek w nocy, oraz we wtorek. NAJNIŻSZA temperatura w poniedziałek około 50 stopni, NAJWYŻSZA we wtorek około 60 stopni. WIATR północno-wschodni wiać będzie od 15 do 20 mil na godzinę dziś w nocy i we wtorek. Wschód słońca o godzinie 5:11, zachód o godzinie 7:36.